PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2016

 № 82-П
О внесении изменений

в постановление главы города

от 25.12.2015 № 130-П

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, постановляю:

 1.Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016 год, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 25.12.2015 № 130-П (с изменениями на 19.04.2016 № 43-П) следующее изменение:
1.1.Для заказа № заказа (№ лота):
Дополнить строкой согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

 2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

 3.Разместить изменённый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016  год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты внесения изменений.

 4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько

Филипова А.Н.
23 85 36
                                                                                                                                                                  Приложение 1

к постановлению главы города

                                                                                                                                                                  от 26.09.2016  № 82-П

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01101034000202040242
	62.09
	62.09.20.190

	Оказание услуг по защите ИСПДн
	Создание комплекса для защиты информации в информационной системе персональных данных (далее ИСПДн) в составе:
- Обследование инфраструктуры обработки ПДн;

- Разработка модели угроз;

- Классификация информационных систем;

- Формирование требований по обеспечению безопасности ПДн в информационных системах;
- Разработка технического проекта системы защиты информационных систем;

- Разработка организационно-распорядительной документации;

- Построение системы защиты информации, позволяющей обрабатывать информацию на объекте информатизации с подтверждением, посредством специального документа – «Аттестата соответствия» соответствия объекта информатизации требованиям.

	УСЛ ШТ
	1
	75,09333
	0,75093/ 7,50933 / не предусмотрен
	10.2016
	12.2016

	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств